BUKTI TRANSAKSI 1 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

BUKTI PENGELUARAN KAS  Nomor : BKK 12-1 

Tanggal : 1 Desember 

2008 

Cek : V Nomor Cek: CP12-001 Tgl Cek: 6 Desember 2008 

Dibayar Kepada Karyawan PD SAUQI, Magelang 

Jumlah Rp. 3.500.000,- 

Dengan Huruf Tiga Juta Lima Ratus Ribu Rupiah 

Keterangan Pembayaran Gaji dan Karyawan Bulan November 2008 

Disetujui Oleh, Dibayarkan Oleh, Dibukukan Oleh 

(Dzahin Sauqi Muhammad) (Maya) (Alberto) 

BUKTI TRANSAKSI 2 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

Voucher Kas Kecil  Nomor :

[...]

BUKTI TRANSAKSI 3 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

BUKTI PENERIMAAN KAS  Nomor : BKM 12-1 

Tanggal : 8 Desember 

2008 

Cek : V Nomor Cek: BS21 Tgl Cek: 8 Desember 2008 

Diterima Dari Toko Jaya, Jl A. 125 Yani Magelang 

Jumlah Rp. 35.200.000,- 

Dengan Huruf Tiga Puluh Lima Juta Dua Ratus Ribu Rupiah 

Keterangan Pelunasan Faktur F11/25 tertanggal 25 November 2008 

Disetujui Oleh, Dibayarkan Oleh, Dibukukan Oleh 

(Dzahin Sauqi Muhammad) (Maya) (Alberto) 

BUKTI TRANSAKSI 4 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

FAKTUR COPY 

No: F-21 Tanggal: 10/12/2008 

Kepada Yth:   

Toko Permai 

Jalan Cempaka 72 

Magelang 

Tanggal Kirim: 

Purchase Order # 

Termin 

10 Desember 2008 

121 

N/30 

Jumlah Rp. 194.700.000,-  

Dengan Huruf 
Seratus Sembilan Puluh Empat Juta Tujuh Ratus Ribu 

Rupiah 

Keterangan Perincian Sebagai Berikut 

Qty Item No Description Price Total Pajak Jumlah 

7 T3201C TV LED 18.000.000 126.000.000 12.600.000 138.600.000 

4 T1257C TV LCD 12.750.000 51.000.000 5.100.000 56.100.000 

Jumlah 177.000.000 17.700.000 194.700.000

[...]

(Andri) (Martinus) 

BUKTI TRANSAKSI 5 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

BUKTI PENGELUARAN KAS  Nomor : BKK 12-2 

Tanggal : 10 Desember 

2008 

Cek : V Nomor Cek: CP12-002 Tgl Cek: 10 Desember 

2008 

Dibayar Kepada CV PRIMA NUSA 

Jumlah Rp. 25.300.000,- 

Dengan Huruf Dua Puluh Lima Juta Tiga Ratus Ribu Rupiah 

Keterangan Pelunasan Faktur Fk.2371 Tertanggal 17 November 2008 

Disetujui Oleh, Dibayarkan Oleh, Dibukukan Oleh 

(Dzahin Sauqi Muhammad) (Maya) (Alberto) 

BUKTI TRANSAKSI 6 

PD SAUQI 

Jalan Tidar 21 

Magelang 

NOTA KREDIT COPY 

No: NK12-1 Tanggal: 11/12/2008 

Kepada Yth:   

Toko Permai 

Jalan Cempaka 72 

Magelang 

Atas No Faktur 

Tertanggal 

121 

10 Desember 2008 

Jumlah Rp. 53.625.000,-  

Dengan Huruf 
Lima Puluh Tiga Juta Enam Ratus Dua Puluh Lima Ribu 

Rupiah 

Keterangan Perincian Sebagai Berikut 

Qty Item No Description Price Total Pajak Jumlah 

2 T3201C TV LED 18.000.000 36.000.000 3.600.000 39.600.000 

1 T1257C TV LCD 12.750.000 12.750.000 1.275.000 14.025.000 

Jumlah 48.750.000 4.875.000 53.625.000